
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 29 декабря 2015 года № 1858 «Об 

утверждении Прейскуранта цен (тарифов) на платные муниципальные услуги 

Муниципального бюджетного учреждения Управления культуры 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального района Большеглушицкий  Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 29 декабря 2015 года № 1858 

«Об утверждении Прейскуранта цен (тарифов) на платные 

муниципальные услуги Муниципального бюджетного учреждения 

Управления культуры муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» (размещено на официальном сайте администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

24.01.2016 г.) далее – постановление) следующее изменение: 

 - Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

     2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

       3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 16.09.2021 г.  № 795 

с. Большая Глушица  
 

 

 
                                 

 

 

                              



       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

руководителя Муниципального бюджетного учреждения Управления культуры 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Борякову М.Е. 

 

  

Глава района             В.А. Анцинов 

 

 

 

  

 

Борякова 8(84673)21105  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


